
Internazionali SX Rd 2 Carpi Supercross - Free Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 RAMETTE T. 45.833
Migliore

1 1:06.549 16:18:59.017

2 1:04.583 16:20:03.600

3 1:02.129 16:21:05.729

4 56.751 16:22:02.480

5 1:01.887 16:23:04.367

6 47.878 16:23:52.245

7 48.034 16:24:40.279

8 1:49.509 16:26:29.788

9 46.470 16:27:16.258

10 1:04.983 16:28:21.241

11 45.833 16:29:07.074

 Po. 2 - # 137 ESCOFFIER A. + 00.974
Diff. Primo

1 1:02.013 16:22:03.644

2 57.835 16:23:01.479

3 54.830 16:23:56.309

4 59.286 16:24:55.595

5 48.191 16:25:43.786

6 2:00.263 16:27:44.049

7 46.807 16:28:30.856

8 1:02.525 16:29:33.381

 Po. 3 - # 44 LESIARDO M. + 01.805
Diff. Primo

1 1:00.539 16:19:37.923

2 58.406 16:20:36.329

3 59.157 16:21:35.486

4 53.953 16:22:29.439

5 1:09.431 16:23:38.870

6 54.395 16:24:33.265

7 56.169 16:25:29.434

8 48.385 16:26:17.819

9 1:04.522 16:27:22.341

10 47.638 16:28:09.979

11 1:04.094 16:29:14.073

 Po. 4 - # 941 PELLEGRINI A. + 02.701
Diff. Primo

1 1:02.178 16:19:49.075

2 59.174 16:20:48.249

3 55.676 16:21:43.925

4 55.625 16:22:39.550

5 52.930 16:23:32.480

6 49.375 16:24:21.855

7 48.534 16:25:10.389

8 1:00.491 16:26:10.880

9 1:02.448 16:27:13.328

10 52.957 16:28:06.285

11 59.052 16:29:05.337

 Po. 5 - # 644 GUARISE I. + 03.105
Diff. Primo

1 1:09.614 16:18:03.674

2 58.663 16:19:02.337

3 55.927 16:19:58.264

4 57.871 16:20:56.135

5 53.853 16:21:49.988

6 57.984 16:22:47.972

7 51.839 16:23:39.811

8 1:10.115 16:24:49.926

9 50.125 16:25:40.051

10 2:07.040 16:27:47.091

11 48.938 16:28:36.029

12 49.498 16:29:25.527

 Po. 6 - # 738 CAILLAT C. + 03.588
Diff. Primo

1 1:04.219 16:19:44.606

2 59.026 16:20:43.632

3 57.494 16:21:41.126

4 52.276 16:22:33.402

5 51.351 16:23:24.753

6 1:10.944 16:24:35.697

7 56.390 16:25:32.087

8 49.658 16:26:21.745

9 1:15.759 16:27:37.504

10 49.421 16:28:26.925

11 1:19.054 16:29:45.979

 Po. 7 - # 385 ZENATO S. + 04.281
Diff. Primo

1 1:08.611 16:18:05.606

2 1:00.949 16:19:06.555

3 1:00.951 16:20:07.506

4 1:04.526 16:21:12.032

5 1:00.639 16:22:12.671

6 59.706 16:23:12.377

7 1:10.327 16:24:22.704

8 50.662 16:25:13.366

9 1:02.622 16:26:15.988

10 50.626 16:27:06.614

11 1:02.235 16:28:08.849

12 50.114 16:28:58.963

 Po. 8 - # 609 VARLONGA J. + 05.961
Diff. Primo

1 1:21.187 16:18:26.250

2 1:02.651 16:19:28.901

3 56.746 16:20:25.647

4 53.675 16:21:19.322

5 55.421 16:22:14.743

6 53.428 16:23:08.171

7 55.260 16:24:03.431

8 54.073 16:24:57.504

9 53.124 16:25:50.628

10 51.794 16:26:42.422

11 52.493 16:27:34.915

 Po. 9 - # 443 PASOTTI E. + 08.959
Diff. Primo

1 1:14.903 16:19:54.065

2 1:09.927 16:21:03.992

3 1:02.522 16:22:06.514

4 1:01.479 16:23:07.993

5 58.819 16:24:06.812

6 57.684 16:25:04.496

7 54.792 16:25:59.288

8 58.922 16:26:58.210

9 1:04.343 16:28:02.553

10 1:16.837 16:29:19.390

 Po. 10 - # 47 TONDELLI M. + 10.688
Diff. Primo

1 1:22.107 16:18:34.724

2 1:13.753 16:19:48.477

3 1:20.225 16:21:08.702

4 1:05.248 16:22:13.950

5 59.959 16:23:13.909

6 59.758 16:24:13.667

7 1:12.519 16:25:26.186

8 1:27.794 16:26:53.980

9 56.521 16:27:50.501

10 2:25.187 16:30:15.688

 Po. 11 - # 51 PARACCHINI L. + 11.359
Diff. Primo

1 1:23.662 16:18:32.615

2 1:12.630 16:19:45.245

3 1:07.643 16:20:52.888

4 1:03.219 16:21:56.107

5 1:03.278 16:22:59.385

6 1:01.761 16:24:01.146

7 1:01.498 16:25:02.644

8 57.836 16:26:00.480

9 1:01.669 16:27:02.149

10 57.192 16:27:59.341

11 1:09.484 16:29:08.825

 Po. 12 - # 77 TURCHET D. + 13.380
Diff. Primo

1 1:15.916 16:18:26.462

2 1:01.266 16:19:27.728

3 1:04.110 16:20:31.838

4 1:08.230 16:21:40.068

5 1:04.533 16:22:44.601

6 1:11.309 16:23:55.910

7 1:15.207 16:25:11.117

8 1:00.785 16:26:11.902

9 1:02.782 16:27:14.684

10 1:08.396 16:28:23.080

11 59.213 16:29:22.293

Fastest lap: 45.833 
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Internazionali SX Rd 2 Carpi Supercross - Free Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 432 MESSINA A. + 19.479
Diff. Primo

1 1:27.609 16:18:30.172

2 1:13.546 16:19:43.718

3 1:17.352 16:21:01.070

4 1:10.760 16:22:11.830

5 1:22.743 16:23:34.573

6 1:06.017 16:24:40.590

7 1:05.312 16:25:45.902

8 1:20.079 16:27:05.981

9 1:10.023 16:28:16.004

10 1:09.658 16:29:25.662

Fastest lap: 45.833 
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